

8. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «98 504» заменить суммой «135 489».  
в абзаце третьем сумму «139 381» заменить суммой «129 703».  
в абзаце четвертом сумму «78 698» заменить суммой «92 466».

9. В пункте 9 Решения:

в абзаце втором сумму «11 661» заменить суммой «12 001».

10. В пункте 10 Решения:

абзаце втором сумму «5000» заменить суммой «5 284».

11. В пункте 16 Решения:

в абзаце втором сумму «100» заменить суммой «5 800».

12. Приложения № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

Приложения № 5 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

Приложения № 6 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

13. Приложения № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

Приложения № 8 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

Приложения № 9 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6.

14. В пункте 20 Решения:

В абзаце первом сумму «2 500» заменить суммой «2 784» и сумму «0» заменить суммой «284»

15. Приложение № 10 к Решению «Распределение на 2021 год дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению № 7

16. В пункте 22 Решения:

в абзаце втором сумму «36 285» заменить суммой «33 095».  
в абзаце третьем сумму «32 229» заменить суммой «34 622».  
в абзаце четвертом сумму «33 377» заменить суммой «30 420».

17. Приложение № 13 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 8.

18. Приложение № 14 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 9.

19. Приложение № 15 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований

муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год, на 2022 год, на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 10.

20. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».


21. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Р.К. Багаутдинов

Председатель  
Собрания представителей  
муниципального района

Д.И. Сабиров

  
2 решение №1  
от 28.01.2021 г.